СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУЛУКТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«10» января 2022 года                              № 3                                                       п. Бурата
Об утверждении структуры администрации Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022 год
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                            РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022 год (приложение 1).
2. Решение вступает в силу и распространяется на правоотношения с 01 января 2022 года.
3. Настоящее решение обнародовать в здании администрации Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, разместить на официальном сайте Приютненского РМО РК в сети Интернет и опубликовать в периодическом печатном издании - информационном бюллетене «Вестник Приютненского районного муниципального образования».
Председатель Собрания

депутатов Булуктинского
сельского муниципального

образования Республики Калмыкия                                              В.Н. Очирова
Глава

Булуктинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                    М.С.Муджикова
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Булуктинского сельского муниципального образования
 Республики Калмыкия

                         от 10 января  2022 г. № 3
СТРУКТУРА
администрации Булуктинского муниципального образования
Республики Калмыкия на 2022 год

	Наименование структурной единицы
	количество штатных единиц с 01.01.2022г.

	Должности муниципальной службы
	1

	Глава сельского муниципального образования

(глава администрации)
	1

	Лица, замещающие муниципальные должности
	2

	ведущий специалист – главный бухгалтер
	1

	Ведущий специалист
	1

	ИТОГО
	3